

# KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

# KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

## NOMOR 27/KPN.W15.U2/SK/I/2024

## TENTANG

# PEMBENTUKAN TIM PENYUSUN RENCANA STRATEGIS PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB TAHUN 2024

### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka melaksanakan Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional Tahun 2005-2025 dan Peraturan Presiden Nomor 18 Tahun 2020 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Nasional Tahun 2020 -2024, maka perlu disusun Rencana Strategis Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB yang selaras dengan Rencana Strategis Mahkamah Agung Tahun 2020 - 2024;
  - b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam keputusan dipandang ini cakap dan mampu melaksanakan tugas ini;
  - c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB tentang Pembentukan Tim Penyusun Rencana Strategis Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB Tahun 2024;

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung sebagaimana telah beberapa kali







- diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun
   2009 tentang perubahan kedua atas Undang-Undang
   Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung;
- 3. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah;
- Peraturan Pemerintah Nomor 81 Tahun 2010 tentang Grand Design Reformasi Birokrasi;
- 6. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah;
- Peraturan Presiden Nomor 18 Tahun 2020 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Nasional Tahun 2020 – 2024;
- Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Aparatur Negara Nomor PER/20/M.PAN/11/2008 Tahun 2008 tentang Pedoman Penyusunan Indikator Kinerja Utama
- Peraturan Menteri Perencanaan Pembangunan Nasional/ Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Nasional Nomor
   Tahun 2019 tentang Tata Cara Penyusunan Rencana Strategis Kementerian/ Lembaga Tahun 2020 – 2024;
- 10. Peraturan Menteri Perencanaan Pembangunan Nasional/ Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang perubahan atas Peraturan Menteri Perencanaan Pembangunan Nasional/ Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang Tata Cara Penyusunan Rencana Strategis Kementerian/ Lembaga Tahun 2020 2024;
- 11. Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor 2049/SEK/SK/XII/2022 tentang Pedoman Pelaksanaan Sistem Akuntabilitas Kinerja di Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang Berada di Bawahnya;







#### **MEMUTUSKAN:**

MENETAPKAN: KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB TAHUN 2024.

KESATU : Membentuk Tim Penyusun Rencana Strategis Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB Tahun 2023, dengan susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan merupakan

bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA : Tim Penyusun menjalankan tugas sesuai dengan arahan

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

KETIGA : Segala biaya yang ditimbulkan sebagai akibat pelaksanaan

dari keputusan ini dibebankan pada DIPA Pengadilan Negeri

Kandangan Tahun Anggaran 2024.

KEEMPAT : Mencabut Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri

Kandangan Kelas IB Nomor W15.U2/08/SK/KPN/01/2023

tanggal 10 Januari 2023

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan

ketentuan bahwa apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di Kandangan Pada Tanggal 8 Januari 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA

<u>SALINAN</u>: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.



Lampiran

Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor: 27/KPN.W15.U2/SK/I/2024

Tanggal: 8 Januari 2024

Tentang Pembentukan Tim Penyusunan Rencana

Strategis Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB Tahun

2024

# TIM PENYUSUN RENCANA STRATEGIS PENGADILAN NEGERI KANDANGAN TAHUN 2024

NO	JABATAN	NAMA
1.	Pembina	Ngurah Suradatta Dharmaputra, SH, MH
2.	Penanggung Jawab	Dwi Suryanta, SH.MH.
3.	Pengarah Bidang Yudisial	Zuraidah, SH
4.	Pengarah Bidang Non Yudisial	Akhmad Fauzanor, S.Kom., M.I.Kom
5.	Pelaksana	Dony Andri Rodese Purba, A.Md
6.	Tim Pengolah Data	<ol> <li>Herarias</li> <li>Baidhowi, A.Md</li> <li>Surya Harry Prayoga, SH, MH</li> <li>Rafiqah, ST</li> <li>Hudhan Mufazhal, S.I.P., MT</li> </ol>
7.	Sekretaris	Ayu Prasetyaningtyas Puspitasari, SE

Ditetapkan di Kandangan Pada Tanggal 08 Januari 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA



